C ap. VII. 1) Restitutum ex Comp. IV. c. 2. h. t. (1, 16.) 2) scr. as. 1203. —
Potthast no. 2075.	3) in: deest: Daq	4) quotidie: 1)	5) vob.: deest: Da
0) libera perm.: Dh	7) quia tamon hoc petiistis a nobis devotioni vestrae
specialitor indulgeri, institueudi proc.: D.

Cap. VIII. 11 Restftutaem ex Comp. V. c. 1. h. t. (I, 22.) 2) Egitamens.:
FG1131; Agitan.: ILb: Egitasien.: N: Egitavionsi: Ea; — ley.: Egiditaniensi
(Idanha a Vetha) — ser. 1216-27. — Potthust no. 7736.	3) super: deest: Ed
4) fratris Ioann.: Ed Ridnt.	5) Colobriens.: Ed Richt. et sic deinceps;
Columbriens.: El et postea (Coimbra)	6) ipsorum: Ettcd; eorum: EL

7) Colibriens.; FN; Columbr.: OH; Colimbriens.: En	8) cf. not. 7.

sione 6 liceret. Lícet igitur de iure communi hoc facere

valeatis, instituendi 7 tarnen procuratorem super his auctori-

tate praesentium vobis concedlmus facultateln.

CAP. v1II.1

Si citatus ad totam causam constiluit procuratorem, quem postea revocat,
potcst nihilominus contra eum procedi, in quantum status causas patitur,

sine alia citatione. II. d. quoad intellectum.

Honorius III. Episcopo Egitanensi2.

Auditis et intellectis quae super 3 loannis 4 Colimbriensis5

et Bartholomaei Egitanensis canonicorum, nec non et decani

Civitatensis suorumque coniudicum delegatorum nostrorum
processibus in causa, quae inter te et venerabilem fratrenz

nostrum Colimbriensem episcopum super limitatione dioecesiunz

ac sebos aliis vertitur, a procuratoribus partium fuere proposita
coram nobis, processus ipsos ó, et quaecunque secuta sunt ex
eis vel ob eos, noveris nos de consenso fratrum nostrorunz

irrita iudicasse, non obstantibus literis, quas de revocatione
mandati procuratori suo praedictus Colubriensis 7 * episcopus
destinavit, quum, antequam ad illum literae huí.usmodi per-
venirent, fuisset super eisdem processibus hinc inde con-
clusum. Ceterum memoratum Colubriensem 8 episcopum,
qui procuraverat totum negotium ad examen sedis aposto-
licae advocari 9, et postmodum mandatum factum procura-
tori non sine nostro contemptu et tuo dispendio revocavit,
condemnandum tibi duximus in expensis, quas fecisti a
tempore, quo ad procuratorem ipsius" revocatoriae literae
pervenerunt, et facies etiam ll usque ad diem, quo per se
idem l2 episcopus vel per" procuratorem idoneum se nostro
conspectui praesentabit, in principali negotio et contingenti-

bus apsunz legitime processurus. /Ve igi tur super his possit

aliquatenus dubitari has literas duximus concedendas.

CAP. IX.,

Procurator episcopi causas episcopatus agit et defendit, Hect non fuerit
datos sub nomine syndici vel actoras.

Idem M. et R. Canonicis Mutinensibus2.

Petitio vestra nobis exhíbita continebat, quod quum
venerabilis froten noster Mutinensis episcopus in Livoniam
profecturus vos vicarios sllos et procuratores constituerit3
generales, vobis volentibus agere contra detentores bono-
rum episcopi 4 Mutinensis vel contra illum5 agentibus re-
spondere, frequenter opponitur, quod hoc ó * facere non
potestis, pro eo, quod in7 instrumento vicariae sive pro-
curationis huiusmodi non exprimitur, quod episcopus ipse
constituerit vos syndicos vel8 actores. ¡Quare hunziliter

postulastis, ut, plan, per exceptione.s lzuiusanodí fregttenter im-

pediatur utilitas episcopai9 supradicti, super hoc providere

salubriter dignarenzur. Nos igitur ex tenore ipsius instrumenti
liquido 10 cognoscentes, quod intentio fuera n " ipsius epi-
scopi dare vobis agendi et respondendí pro ipso episcopo

liberam potestatem, exceptionem huiusmodi penitus repro-
bamus.

CAP. X.

Providere debet iudex, maxime in causa matrimonian, quod constituena
procuratorem gaudeat plena libertate.

Gregorius IX. nobili viro Ubaldo l Civi Pisano.

Accedens ad apostolicam sedem (Et infra:) Mandamos,
quatenus D. nobilem mulierem, quae sub tua potestate
tenetur, plenae 2 restituas libertati, faciens ipsam ad castrum
de Massa Lucanae 3 dioecesis secure perduci, ut existens ibi
libera procuratorem libere ordinare valeat, qui suam coram
nobí.s iustitiam prosequatur. Tu ergo super sponsalibus,
quae inter natam tuam et filium eiusdem nobilis contracta
proponuntur, procuratorem idoneum ad praesentiam nostram
mittas, qui ad agendum et respondendum plenam habeat
potes tatem.

9) provocad: Ebc	10) Colubrieus.: Ebc; Colobrlens.: Ed; deest: Ea

11) et.: deest: E	12) Colimbricns.: Ea; Colubr.: Ebc; Colobr.: lid
13) per: deest: Ebd.
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Potthast no. 7737.	3) constitnit: Cont. Bóhm.	4) episcopatus: CEO;
episcopii: F 5) illud: NEa; ¡lije: Ec	6) id: FGIEcd; deest: HXL31NEb;
idem: Ea 7) in: deest: El; sive: La 8) et: MEad 9) episcopi: Ed Richt.
10) liq.: deest: Ed 11) fuit: FGHIhE.

Cap. X. 1)viro: deest: F; nob. viro: deest: H; Wa1do: 1; Ybaldo:
La; — 1227-34. — Potthast no. 9570. 2) 13.: FGHLb; S.: E 3) de Massan.
Liman.: La.

CAP. XI.

Si procuratori generali denegantur induciae ad consulendum dominnm, ex
causa probabili absentem, poterit procurator appellare.

Idem Cantuariensi Archiepiscopol.

Dilectus filius magister L. rector ecclesiae de Auna2*
transmissa nobis petitione monstravit, quod, quum R. pres-
byter contra ipsum, causa studii Bononiae commorantem,

super eadem ecclesia ad iudices nostras literas ímpetrasset,
earum auctoritate a iudicibus ipsis eodem rectore citato,
procurator ipsius generalis ad omnia eius tractanda negotia,
pro eo, quod competentem terminum, infra 3 quem rectorem
ipsum consuleret, utrum deberet contendere vel cedere
quaestioni, sibi concedere denegabant, pro eodem nostram
audientiam appellavit. Ouocirca mandamus, quatenus, si
est ita, revocato ín irritum, etc.

CAP. XII.

Si reus recedit a indicio, dimisso procuratore solummodo ad agendum,
contumax est, et condemnatur in expensis.

Idem Episcopo Lexonensil.

Constitutís in praesentia nostra H. priore Sagiensi et T.
laico dilectum filium O. subdiaconum nostrum super causa,
quae inter ipsos super quadam summa pecuniae vertitur,
concessimus auditorem (Et infra:) Quia prior super ipsa
pecunia, in qua dictus T. eum sibi suae uxoris nomine
teneri dicebat, recepto libello illicentiatus recessít, quendam
procuratorem dimittens solummodo ad agendum, quem,
quum auditor ipse per mandatum procuratorium sibi datum
ad defendendum priorem sufficientem non viderit, eum ex
hoc reputans contumacem, ipsum praefato T. ín unam
lnarcham sterlingorum condemnavít taxatione praehabita in
expensis. (Et infra:) Nos autem finem litibus imponere
cupientes, et quod ab auditore praefato factum esse
dignoscitur approbantes, mandamus, quatenus partibus
convocatis, etc.

CAP. XI[I.

Tenet iudicimn agitatum cum procuratore revocato, si revocationem iudex
et adversarius ignoraverunt. H. d. secundum commuuem iutellectum

ot vorum.

Ideml.

Mandato procuratoris post litem contestatam a domino
revocato, si hoc ignorante iudice vel adversario factum
fuerit`-', iudicium, quod ídem quasi procurator postmodum
expertus est, ratum esse debebit.

CAP. XIV.

Filies familias potest esse procurator in indicio, etiam ad futuras lites; et
procurator datus cum pluribus simul in solidum praefertur, si praeoccupavit
ttegotium; secos, si diverso tempere fuit datus. Iter procurator appellare
debet a sententia, nisi ex causa exeusetur; quo casu debet domino nunciare

de sententia; appellationem tomen prosequi non tenetur.

Ideml.

Non iniuste iudex processit, qui filiumfamilias in
procuratorem admisit, quamvis ad futuras controversias
constitutuin, qui, licet sinuJl cum aliis datus fuerit,
prius tamen procurationis officium occupavit. Quod fiera
nequivisset in procuratoribus diversis temporibus consti-
tutis, quoniam dato posteriori prioris esset procuratio re-
vocata. Potuit quoque is et debuit a sententia in eo, quod
lata exstitit contra ipsum, nostram audientiam appellare,
vel, si fusta causa excusabat eundem, saltem domino con-
testara, ut ad appellationis beneficium convolaret, licet
appellationem prosequi non teneretur invitus.
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t. XXXVIII. C ap. XI. 1) 1227-34. — Potlhast no. 9571. 2) Anua:

FGILJfN; Anua: H 3) mira: Cout. Bühm.

Cap. XII. 1) leg.: Lexovimisi (Lisieux). — 1227-31. — Potthast

Sao. 9572.
Cap. XIII. 1) 1227-31. -- Poi/hast no. 9573. 2) fuit: FGHIN.

Cap. XIV. 1) 1227-34. — l'oltirast no. 9574.

Cap. XV. 1) 1227-34. — Potthast. no. 9575. 2) sumas: dcest: FGHIK

3) maior: JI.bb1N 4) fuerit: GLa.

Ti t. XXXIX. Cap. un. 1) Restituteurt ex Grey. I. Rey. 1, 99.; Comp. I.

c. no. 5. 1. (1, post lit. 29.)	'2) Potro: GJfAbcl Rey.; rleest: :la	3) def.:

deest: Abel Rey,	•1) Ciliciae: I'I; — ser. no. 591. — Jefe no. 773.

5). 	A « bhi Reg.; cose: decst: A  Rey.	6) foralibus: A Rey.

7)aestram pruvisioneue; .10 g.	8) Pro qua ro experientiam tuain per pule-

,.,. „	..,, ..	d

CAP. XV.

Procurator universitatis, cuius majares et iurati snnt excommunicati, non
repellitur ab impetrando; nisi illi in procnratorio sint expressi, vol eorum
auctoritato factum sit, vel ad id ecienter sint admissi. H. d. et est decisio

notabilis et subtilis.

Icleml.

Consulti sumus 2 ' an constitutus ad impetrandum a
comulunitate aliqua procurator ab impetrando deberet ex-
cludi pro eo, quod maiores et iurati, per quos eadem com-
munitas regebatur, tempore, quo iniunctum fuit3 procura-
tionis officium, erant excommunlcationis sententia innodati.
Taliter respondemos, quod, nisi essent illi in literis pro-
curationis expressi, vel alias eorum auctoritate procuratoris
institutio facta fuisset 4, aut sciens, eos esse tales, ipsa com-
munitas una cum eis constituisset eundem, non est procu-
rator huiusmodi repellendus.

TITULUS XXXIX.

DE SYNDICOI.

CAP. 1.1

Religiosi debent habere syndicnm, qui causas mouasterii agat, et defendat,
etiam, si oportuerit, constituto illi salario.

Gregorius Papa 2 * Subdiacono Defensori3

Siciliae'1.

Sicut studii nostri esse debet 5 a litigiis forensibus6
monachos submovere, [ut dioinis minister•üs pie ac soltarte?'

inviqilent:] ita necesse est nostra provisione 7 , quemad-
modum negotia eorum disponi debeant, ordinare, [ne

disienta meres per varias causaruna curas cletluat, et ad celebran-

duna opus consuelum enervata torpescat. Praeserrtiunt itagrae

lator abbas Ioannes plurima se nroraasterii sui asserit habere

negotia.] Pro s qua re tibi praecipimus, quatenus cura
Fausto, [gtci Rolucani viri magnifCCi ex praetore cancellcarius

fuer'at,] loqui debeas s, cui, si voluerit, constituto salario,
monasterii ipsius generaliter debeas negotia commendare.
Expedit enim pro 10 parvo incommodo a strepitu causarum
servos Dei esse ll quietos.

TITULUS XL.

DE HIS, QUAE VI METUSVE CAUSA I'iUNT.

CAP. I.1

Si quis timore mortis, postes ratum non habano, religionem profitetur.
exire, et matrimonium contrahere potest; secus si a principio vol ex post

facto libere conseusisset.

Alexander III. Oscensi = Episcopo, et Priori

sanctae Mariae Caesaraugustanae.

Perlatum est 3 ad auclientiam nostram, quod, quum

quidam vir nobilis et potens fltorelia4 nomine M.(> uxorem

suam suspectam haberet, milites sui, eius praecept<J eam
ad quandam silvam docentes, evaginato gladio occidere
voluerunt; sed tandem pietate ducti sub tali conditione
pepercerunt eidem, quod in monasterio de Colobris habitum

susciperet monachalem. ¡ (iuo aJrdito naaritrts eirr.e, quia

reservata eral ad vitam., grave pluo'inarora. tulit, sed ((Unen post-

modum acquievit. Sicque factrina est, gruld (lelos episcopos

Caesarauqustanuna et Tteriasonensena c, ral eam benedicc'rent et ilti
velum intpon.erent, ad monasteriuna ipsuna. addurcit. Episcopi

yero y en' ignorantes, missi 7 a viro, ut ei velum imponerent,

et, quia iuvenis erat, et filium parvulum habebat, mutatio-
nem vitae suae suspectam habentes, seorsum convenerunt

Ti t. XL. Cap. I. 1) Restitatuna ex ,il:p. 0, 13.; Comp. I. c. 2. le. 1.

(1, 30.) 2) Osen.: IAaghi; ()son.: :So; Osoruu,; Ab ; Ocesia.: Ac: in ser.

mrtilt.: GA[I:—(Ifuesea) ere .. 1159-81. — Ja(férro. 9103. :1j ruluirnu est: Ad,:;

relatum est auribus nostris, quod rluum nobilis vir Abeorclia V	.li A.

Aadgkil; Attoreliana: Ab; A. norn.: decsl: do :r) umür.rom de Oreja

Orceia: Ad), quondam uxorem sumo suspectaue babera: fratt• i et jo iii ti bus

suis praecepit, ut eam longe ad privata loca deductreut, c.t gladio

oc.ciderent. Qni gnune ipsane (ipsi: al) ad quandam sihauu duxisscut, et

evaginato gladio eaut (rleest: dk0) orcidero vclleut: carleen ad podes

cognati rceidit, et ut sibi vitam servarent, lacrimosa supplicatiune r,y;avi[.
CognaLus vero misericordia et Metate doctas (ueotus: U), el sub tal: ceu-
ditiene pepercit, quod in monasterio de Oolebres (Collebres: ,tb; (lobres:

'1'ollebres: _le; .lolnbres: :10; '1'olubres: U: — trg. ruca aug. »e ,rolis:

Talabris) habitan: munastieum deberot suscipere: AU	G)	e n er r:d,rre:nx

larriaas rp. (7'araaonr) nomen est — 'J'rinscon.: 9gl: Vtcen.: Ad: Ciro..eo.:

Ab; '1'arsun. [ acr Tirasen.: AcD; Arasen.: Ar	7) miss: . . .

sroal a Iiagnaarado.

sr:utis scripti pagiu:tut arhnonentus: R rq.	9) doboat.	 _

liaos rem conspexeris vohentatem: ib.; gueto si hoc vello porspescris: A

10) pro; deast: L.4lteg. II) exsisLere: AReg.
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eandcro s, quae trtir¡ne ipsi.s s rem per ortiinern patefaciens,

quod monis timare el non bono animo monasterium ín-

trabat proposuit, et quod lt inde, quandocunque posset,

exiret, ui/iilnntinas adiecit. Sed 11 tultc epascopis de norte ipsitts

lilnentibtis, el, rZ rrorl al) ea audic'rant propalare nnlentlbus, alter

cpiscoportun 13 Turiaasonen.sis l4 scilicet, ut viri ¡Mes tyrannidi

satisfacere vidcretur, mulicri velum imponere siululavit,

tondem autmm viro de medio sublato 15, praedicta mulier de

monasterio exiens, alium maritum accepit, quos Calaguri-

tanensis episcopus ad instantiam sororum vinculo ex-

communicationis adstrinxit, =, et tatant territtn. eit as interdixit,

?qnoraus penitrrs, rpuonrorbo res proce.sstsset, gitcnn utigue seratele-

tiam renerubilis fruter nn.ster Tarraconensis arehiepiscuptt.s

po.stnturhnn con firnncu •it. Nos igitur de prvrlenlia et ltortestate

ves! va con /idrlrtós, rta?setnn tjlsann e2:jlerienliae ves't'ae duxintus

contrniilr'ndanr, el fine rlebito 11 terneincandam. Ideogtle di.scre-

tioni resirae per crpoatolica scripta praecip/iendo mandamos,

quatenus praeclictaln mulierem et virum, recepto sacra-

nlento l `, quod vestro l9 debeant stare mandato, ab excom-

municationis vinculo absolvatis; deinde tam mulierem,

quam priorissam et moniales praescripti' 1 monasterii ante

vestram 12 praesentiam convocantes, causam diligentissine

(rrHlitdL<, el fine rlrnUnirU ter l!li11e'li$. CZuod si legitime pro-

batum fuerit, non timore mortis praedictam nlulierem23

religionenl intrasse, aut quod fecit" 4 postmodum 25 ratum

habuisse, ipsam ad monasterium redire, et habitum deposi-

tum reassunlere 26 censura ecclesiastica compellatis. [Dat.

Lenesenti] 27.

CAP. 11,1

Qui per meten amissiouis patrimonii seo beneficio reuunciat illud
rcpeterc potest.

Iclem Episcopo Vigorniensi2.

Abbas sancti Cadmundi ;3*, a quo R. 4 praesentium lator

patrimoniunl suum tenere dignoscitur, milites suos et

burgenses ad domum eius 5 , sicut accepimus, destinavit, qui

cum a domo et 6 universa possessione sea expellerent, nisi

ecclesiam suam penitus abiuraret. Quocl quum idem R.
tali modo coactus fecisset, abbas alii concessit supraclictams

ecclesiam. IInde, quia quae metu et vi fiunt 9 de huelo
debent in irritum revocari, fraternitati tuae per crpostolica

scripta 11 mandanlus, quatenus praedicto R., [si ita ennstiterit],

culll integritate restituas universa 12.

CAP. III.1

Qui terrore laicornm electioni de se factai reuunciat, si renunciatio
juramento vil fide huida non sit, rogimini, ad quod electos erat, praefici

poterit.

Clenlens III.2

Ad acres nostras te significante pervenit, quod electus

quidam in plebanum cuiusdam ecclesiae, (pule ad tuam

dispnsitirment pretina!, ad terrorem laicorum renunciavit

electioni, quae de ipso 'l fuerat a clericis, uno excepto, un-

animiter cclebrata; -; as autenr, qui dissensit, cante electionent arl

seden? apostoliccrnn cappellc(tionis vocent evaasiL Ideoguc l colt-

Mere rol?i.sti, si reuunCiirfiu facta ad terrorent lcaicornna ina-

pierlical, q un ?ido ?s ad reqimen praetlictae ecclesiae is, qui fueril5

priu.s ti eleclttÑ, po.ssit 7 ca.ss?mi, el si efes appellcl lio valccat s, qcai,

non electrtrrmt irtrrrril'•', el ne alii eligeren.l, appellarit. Tuae

igitur l '1 discretioni literis• praesentibus innotescat, quod re-

nunciatio facta ll acl terrorent laicorum, nísi forte juramento
vel fide interposita sit 12 confirmata ls, non impedit, quo

Ti t. XL. Cap. I. 5) earn: d0	9) episcopis: Aabc	10) intraret et
gnandocunque: U	111 quid: decst: FGHiL,ul'	12) Sed: deost: d0
13) eorum: rb.	14) Tan/son.: Aa: Tirasen.: Abccf; Triascon.: Ahi;
('aesaraug.: Ad 15) viro et (retro de medio sublatis pracdicta mulier de
monasterio exivit et cuidare nobilí P. nomine (videlicet: :1«bc) de
C7amlieriis iCausaberii: .lb; ('ausabcrüs: An; Caberüs: Ak; Cambern.: O)
uupsit. Sorores autent quina rurl:unarent (reclamassent: AL) episeopo
('alaguritano ennr ] u estae fuissont, et episcopus uon posset eaut videre,
neque super bis convettire, ad iustantiant suorum can/ et viren/. gnaut
acceperat, excemmunicavit: AO	10) Calagoritanns: FY r'tIGII; (falagni-
ritanus: L,7; Calagutgit.: H- Grl yd7orra.	17) canonico: Aac	18) inra-
ulellto: A^	1:1) ¿lustro: 0	20) ab OxeopununicatiOne: (l	21) pl'aediuti:
(11101I	22) ad praes. tnam: 0	13) AI.: -1,drt	24) prins i:lctnm: Ab
25) postea: d0	26) resup iere: F67LJLt'a0	27) iftt .4b et Ang. ex,
Cod. 7 5 rrra1co?.

Cap. II. 1) Rratilatrnx ex App. XXII, 7.: L'r,nrp. 1. e. 2. la. t. (1, 30.)
2) 1159-81. - .lntjr ,70. 319ti. 3) Eadmunli: HLlcbdfglrik70 - Bn7;71 St.
Fdsae7ut. -- CadcnnmdPr FU: Eanu7udi: Lb 4) Ro.: V 5) praedicti R.
sir. accep. (sic. acc.: dcest: O) misil: AO 6) et ai:: Aac 7) pon.: deest: Ab
5) p7.2escriptam: .1.- praedictam: 0	9) facta fuerunt: 0	10) de rellane
iuris et ordine: .10	11) auld.: praecipicndo (per . . . ser.: (lees't): Abr.,
11) omnia: .10.

minus is, qui renunciavit 14 ecclesiae, ad cuius regimen prius

erat electus, praeficiatur 16 eidem 17. Pro annt•adictinne

aislase cal appellatiolte cine, qui se non electt •nnt publice con-

féssu.s est titrasse non est electio ab alüs celebrcatra canonice irri-

tanrla. [:Super en etc. (cf. c. 12. de elect. I. G.)]

CAP. IV./

Qui por metum, qui cadere potuit in constantem virum, beneficio sno
renunciare iat;avit, et renmtciavit, illud repetere poterit.

Innocentius III. Decano et Subdiacono2

Linconensibus.

Ad audientiam nostram dilecto /Un) ntagistro 3 * de
Chevell.'1 * significante pervenit, quod, quum ecclesiam de

ChevelL S avc.tnritate sedis apnslolicae canonice fuisset adeptus,

et aliquamdiu pacifice possedisset, gravissimo tandcm mete
regis, quod eam resignaret iurare d coactus, earn in eorum,

ad quos pertinebat, manibus resignavit. Quia vero gime vi
metusve causa fiunt carere debent robore firmitatis,

rliscretioni vestrcce 7 per apo.stnlica scripta mandamus, quatenus,

si eundem ntcagistr4117t ad resignationem faciendant constiterit

vobis per talem metum s fuissc coactum; qui potuerit • ' et

debuerit cadere in virum 111 constantem, non obstante jura-
mento praedicto, quo 11 non ad repetendum, sed ad resignan-

dum solummodo tenebatur, praefatam ecclesiam ei per cela-

surcten ecclesia.sticalrt stablato Ctu:etslibet appellationis obsiaculn

restitui faciatis.	[Nullas literis etc. Da[. Lal. Non. Pebr,

1200.]	 -

CAP. V.1

Excommunicatus non est (-mi absolute coactus excommunicato commuuicat ;
secos si coactio fult couditionalis.

Idem Vidronensi 2* Archiepiscopo.

Sacris est canonibus (F_t infra:) Distinguimus autem3

utrunl is, qui conununicat excommunicatis invitus, sit per
coactionem adstrictus-l * aut 5 per metum inductus. In primo
siquident casu talem non credimus excommunicatione teneri,

quuin magis pati, quam agere convincatur. In secundo
vero hect metus attenuet culpam, quia tamen non eam

prorsus excludit, quum pro nullo metu debeat quis mortale

peccatum incurrere, talent excontmunicationis labe credimus

inquinari. [Licet ataran etc. (c f: c. 38. de senl. exc. P. 39.)]

CAP. VI.t

,lletum passo non subvenitttr, si non fuit talla, qui cadere potuit in constan-
tem viruta.

ldem Marsiliensi 2 et Agathensi Episcopis.

Ouum dilectus filius -; [abbas de I'loreia nuper ad nostram

praesenticant accessi.sset, ttnbis exposttit diligenter, et boa ipsunt

abbatis Insulcarulra et alienan (pira-era/Era literae eontinebcrnt,

quod i1i insulis .'Irearum fratres C'istercienses gnonrlcant fuercr.rtt